
孝义市清洁取暖改造工程大孝堡村、东盘粮村供热管网监理

中标候选人公示更正

（项目编号：SJ141181202512080458）

一、更正内容：

本项目于2026年1月4日16时00分在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省-

吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布中标候选人公示，现将内容更正如下 ：

原内容：

公示开始时间：2026年01月04日16:00

公示结束时间：2025年01月07日16:00

更正内容：

公示开始时间：2026年01月04日16:00

公示结束时间：2026年01月08日10:00

五、联系方式

招 标 人：孝义市智慧城市建设管理有限公司

地 址：山西省吕梁市孝义市新义街道办事处新义东街52号

联 系 人：靳女士

电 话：0358-7611811

招标代理机构：山西盛航项目管理有限公司

地 址：山西省吕梁市孝义市中阳楼街道办事处新泰花苑西区南一栋小三层

联系人：张先生

电 话：15003589876

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


